
Boletim de Serviço do Campus Lajes

01/10/2023 até 31/10/2023





Nesta publicação, serão relacionados os

atos administrativos, as concessões de

diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito da Direção-Geral do

Campus Lajes do IFRN.





Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/10/2023 ATÉ 31/10/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 196/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   2 de outubro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.002590.2023-90, de 02 de outubro de 2023;

R E S O L V E:

INTERROMPER, com efeitos a contar do dia 04 de outubro de 2023, parcela de férias do servidor  Jader Luiz Lima de Freitas ,

Matrícula Siape nº. 3012724, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, devendo o respectivo usufruto ser gozado a partir

do dia 06 de novembro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 02/10/2023 10:49:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

619232
39d0df2103



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/10/2023 ATÉ 31/10/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 197/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   5 de outubro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23421.000078.2023-73, de 04 de janeiro de 2023; e,

CONSIDERANDO, ainda,  o que consta na Portaria Normativa RE/IFRN n° 20, DE 29 de setembro de 2023;

RESOLVE:

I - AUTORIZAR  os servidores lotados no Campus Avançado Lajes a desempenharem suas funções de acordo com as regras do

Programa de Gestão e Desempenho de pessoal do IFRN (PGD) previstas na Portaria Normativa RE/IFRN n° 20, DE 29 de setembro

de 2023, ou uma que venha a substituí-la, e nos limites estabelecidos pelo Quadro de Referência de Funcionamento, da Unidade

apresentada na tabela abaixo.

Quadro de Referência do Funcionamento da Unidade

Temática Setor Serviço

Horário de

funcionamento

do setor

(presencial +

teletrabalho)

Necessidade

de

funcionamento

do setor

Regime de

trabalho

Limite de

teletrabalho

possível(%)

Setor

lotado

com

mais de

1

servidor

Setor

lotado

com

apenas

1

servidor

Governança

Direção-Geral

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Chefia de Gabinete
Gestão do

Setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 20%

Tecnologia da

Informação

Assessoria de

Tecnologia da

Informação

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Diretoria

Acadêmica

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Assessoria técnico-

pedagógica
Gestão/Equipe

08:00 as 12:00

/ 14:00 as
Turnos com

Presencial 0% 0%



Ensino

do setor 18:00 intervalo

Coordenações de

cursos

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 40%

Assessoria de

Laboratórios

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Assessoria

Acadêmica

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

NAPNE
Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Assessoria de

Biblioteca

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Extensão e

Pesquisa

Coordenação de

Extensão, Pesquisa

e Inovação

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 40%

Assessoria de

Internacionalização

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 40%

Assessoria de

Relações com o

Mundo do

Trabalho

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 40%

Atividades

Estudantis

Assessoria de

Atividades

Estudantis

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Setor de Saúde
Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo
Presencial 0% 0%

Administração

Diretoria de

Administração

Gestão do

setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 40%

Equipe de

apoio

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial ou

Integral

100% -

Coordenação de

Serviços Gerais e

Manutenção

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
40% 20%

Coordenação de

Finanças, Material

e Patrimônio *

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial ou

Integral

100% 100%



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Gestão de

Pessoas

Assessoria de

Gestão de Pessoas

Gestão/Equipe

do setor

08:00 as 12:00

/ 14:00 as

18:00

Turnos com

intervalo

Teletrabalho

Parcial
80% 40%

* Considerando a natureza própria do Campus Avançado e a junção de setores que nesta esfera possuem percentuais distintos de

teletrabalho, foi estabelecido acordo que os servidores que atuam em demandas vinculadas às finanças poderão usufruir do

teletrabalho integral, enquanto que aqueles cujo trabalho é vinculado ao patrimônio e materiais poderão aderir ao teletrabalho

apenas de maneira parcial.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 05/10/2023 15:27:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

620888
873047505d



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/10/2023 ATÉ 31/10/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 198/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   5 de outubro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.002620.2023-68, de 05 de outubro de 2023,

CONSIDERANDO o ponto 3 (três) do Edital nº 73/2023 - PROEN/RE/IFRN, de 03 de outubro de 2023;

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Delegação para participação no fórum de validação das

diretrizes orientadoras para os cursos técnicos integrados "regulares", do Campus Avançado Lajes, de acordo com o que é

posto na tabela abaixo:

NOME CARGO/SETOR DE

REPRESENTAÇÃO

MATRÍCULA FUNÇÃO

Ermerson de Oliveira

Capistrano 

Diretor Acadêmico 1614375 Coordenador

Ana Cristina Batista ETEP/ASPED 1394460 Membro

Fernando Helton

Linhares Soares

Professor(a) Área

Técnica

1060782 Membro

Diógenes Mendes

Araújo

Professor(a) Área

Propedêutica

13313865 Membro

Robson Bezerra da Silva Aluno Curso Técnico -

Administração

20221201100034 Membro

Ayhany Lorany

Rodrigues de Moura

Aluno Curso Técnico -

Informática

20231204010016 Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 05/10/2023 15:45:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

620977
12d2f10811



Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/10/2023 ATÉ 31/10/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 199/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   6 de outubro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.002334.2023-01, de 06 de setembro de 2023,

RESOLVE:

CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL POR MÉRITO , com  efeitos a partir de 18 de setembro de 2023, da Classe “D-

302” para a Classe “D-303”, referente ao interstício de 24 (vinte e quatro) meses, correspondente ao período de avaliação de 18 de

setembro de 2021 à 17 de setembro de 2023, ao servidor Freud Araujo Medeiros , Matrícula Siape nº 2209527 , pertencente ao

Quadro Permanente desta Instituição, lotada neste Campus, ocupante do Cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, do Regime Jurídico instituído pela Lei nº. 8.112/90, observadas as disposições do Art. 14 e 15-A da Lei

nº12.772/2012.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 06/10/2023 14:02:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

621262
8376785397



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/10/2023 ATÉ 31/10/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 200/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   19 de outubro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.002428.2023-71, de 15 de setembro de 2023,

R E S O L V E:

LOCALIZAR O EXERCÍCIO , com efeitos a partir de 20 de julho de 2022, da servidora Sara Lima Cordeiro, Matrícula Siape

n° 1935673, ocupante do cargo de TECNICO DE LABORATORIO AREA, na Diretoria Acadêmica do IFRN Campus Avançado

Lajes - ASLAB/LAJ, exercendo as atividades descritas no quadro abaixo:

DESCRIÇÃO DAS

ATIVIDADES NO AMBIENTE

DE TRABALHO

LOCAL HORAS MENSAIS

PREPARO DE SOLUÇÕES E

MEIOS DE CULTURA

Laboratório de Química e

Biologia

40 horas

COLETA DE SANGUE COM

LANCETA PARA TESTE

TIPAGEM SANGUÍNEA E

LÂMINA DE HEMACEAS.

Laboratório de Biologia 4 horas

UTILIZAÇÃO DE GERADOR

DE VAN GRAAF

Laboratório de Física
4 horas

UTILIZAÇÃO DE METANOL

PARA SOLUÇÃO DE

EXTRAÇÃO

Laboratório de Química 4 horas

UTILIZAÇÃO DE HIDRÓXIDO

DE SÓDIO E ACIDO

SULFURICO PARA

SOLUÇÕES

Laboratório de Química e

Biologia

30 horas

DOSAGEM DE AÇUCAR COM

ACIDO SULFURICO

Laboratório de Química 5 horas

ANALISE DE LIPIDEOS COM

HIDROXIDO DE SODIO

Laboratório de Química 5 horas

PREPARO DE SOLUÇÃO

TAMPÃO ACIDA E BASICA

Laboratório de Química 5 horas

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor



Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 19/10/2023 17:13:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

627058
fbcaa465bc



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/10/2023 ATÉ 31/10/2023

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 201/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   26 de outubro de 2023

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.002824.2023-07, de 26 de outubro de 2023,                      

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão responsável pelo Comitê de Gerenciamento Estratégico

Local - CGEL do Campus Avançado Lajes deste Instituto Federal, conforme a seguir:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

2211511 André Luiz Rodrigues Bezerra Presidente

2174669 Osailton da Silva Vieira Membro

1614375 Ermerson de Oliveira Capistrano Membro

3012724 Jader Luiz Lima de Freitas Membro

3009429 Eugenio Ribeiro Silva Membro

3162321 Feliphe Lacerda Souza de Alencar Membro

1168792 João Wilker Souza Rodrigues Membro

1060782 Fernando Helton Linhares Soares Membro

3049061 Wladson de Queiroz Alcantara Membro

II - DETERMINAR , para o Comitê acima mencionado, as seguintes atribuições:

• Zelar pela cultura de planejamento participativo; 

• Acompanhar a execução do plano de atividades do Campus; 

• Propor ações de intervenção para melhoria contínua; e

• Prover o CGE Central de informações necessárias à execução do PDI 2019-2026.

III - REVOGAR , a partir desta data, a portaria nº 188/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 4 de outubro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,                     

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 26/10/2023 17:04:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

630435
45e3871dd0



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletim de Serviço – Campus Lajes/IFRN 

 Nº 10/2023 – Publicação em: 1 de outubro de 2024 
 
 
 

  
01/10/2023 até 30/10/2023 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nesta publicação, serão relacionados os 

atos administrativos, as concessões de 

diárias e passagens e os afastamentos 

deliberados no âmbito do Campus Lajes 

do IFRN



 





 
Usuário logado: 
Leonidas de Lima Candido de Araujo 

 
Órgão: 
R - Reitoria 

 

REITORIA (INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE) 
PERIODO DE 01/10/2023 A 31/10/2023 

 
SOLICITAÇÃO DE VIAGEM 

 
 
 
 
Sem solicitações de viagem para o período. 





AFASTAMENTOS 

Outubro de 2023 

 

Matrícula Nome Afastamento Data Início Data Fim Quantidade de Dias 

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestr 29/03/2021 28/02/2025 1433 

2217962 GERALDO FREIRE DE LIMA Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto 14/10/2021 31/05/2024 961 

1394460 ANA CRISTINA BATISTA Afas.  Programa de Pós-Graduação Stricto 01/07/2022 13/04/2025 1018 

1330507 DIOGO EUGENIO DA SILVA CORTEZ LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 24/08/2023 02/10/2023 40 

3162321 FELIPHE LACERDA SOUZA DE ALENCAR LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 04/09/2023 03/10/2023 30 

1394460 ANA CRISTINA BATISTA LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 19/09/2023 18/10/2023 30 

2241439 RAQUEL DA SILVEIRA MAIA LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 21/09/2023 19/11/2023 60 

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO Eleitoral Convocação Servidores - Lei 9. 02/10/2023 02/10/2023 1 

1330507 DIOGO EUGENIO DA SILVA CORTEZ LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 04/10/2023 06/10/2023 3 

1227911 FELIPE ALVES PAULO CAVALCANTI LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 04/10/2023 04/10/2023 1 

3162321 FELIPHE LACERDA SOUZA DE ALENCAR LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 05/10/2023 09/10/2023 5 

1935673 SARA LIMA CORDEIRO LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 09/10/2023 11/10/2023 3 

1193078 LUCILENE CORREIA RAMOS LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 11/10/2023 11/10/2023 1 

3138284 ELTON DA SILVA FREITAS LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 16/10/2023 16/10/2023 1 

1935673 SARA LIMA CORDEIRO LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 16/10/2023 14/11/2023 30 

1674254 ANTONIO FABIO GUEDES DA ROCHA LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 17/10/2023 17/10/2023 1 

1674254 ANTONIO FABIO GUEDES DA ROCHA LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 18/10/2023 18/10/2023 1 

1330507 DIOGO EUGENIO DA SILVA CORTEZ LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 19/10/2023 18/01/2024 92 

2258454 ROGERIO PITANGA SANTOS Lic. por Motivo de Doença em Pessoa da F 19/10/2023 20/10/2023 2 

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO Eleitoral Convocação Servidores - Lei 9. 19/10/2023 20/10/2023 2 

1394460 ANA CRISTINA BATISTA LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 19/10/2023 15/12/2023 58 

1674254 ANTONIO FABIO GUEDES DA ROCHA LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 19/10/2023 19/10/2023 1 

1227911 FELIPE ALVES PAULO CAVALCANTI LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 22/10/2023 24/10/2023 3 

3012724 JADER LUIZ LIMA DE FREITAS LICENCA TRATAMENTO SAUDE INFERIOR 15 DIA 23/10/2023 26/10/2023 4 

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HOR 23/10/2023 23/10/2023 1 

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO Afas. Estudo Exterior C/Ônus - EST 23/10/2023 27/10/2023 5 

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HOR 24/10/2023 24/10/2023 1 

1674254 ANTONIO FABIO GUEDES DA ROCHA ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - DIA 24/10/2023 26/10/2023 3 

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HOR 25/10/2023 25/10/2023 1 

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS ACAO DE DESENVOLVIMENTO EM SERVICO - HOR 27/10/2023 27/10/2023 1 

3162321 FELIPHE LACERDA SOUZA DE ALENCAR LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 31/10/2023 31/10/2023 1 

 




	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:

